
    Legnica, dnia 30.10.2020 r. 

 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy 

Adres: ul. Wojska Polskiego 10. 59-220 Legnica 

Telefon: 76 756 46 00 

Telefaks: 76 756 46 19 

e-mail: zdm@zdm.legnica.eu  

 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego DP/19/2020 pn. „Utrzymanie drzewostanu  

                 w pasie drogowym”. 

                                                                                 

                                                                     

   Na postawie art. 38 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień 

publicznych upubliczniamy niżej wymienione pytania do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Pytania: 

1. Czy jeden pracownik może być wykazany do dwóch zadań, czyli np. jako osoba  

    z  ukończonym kursem z zasad cięć pielęgnacyjnych drzew oraz jako osoba 

    posiadająca uprawnienia do pracy na drzewach z zastosowaniem technik linowych.  

 

Odpowiedź: 

 

Ad.1)   

Tak.                                                                                       

                                                                                                  Z poważaniem 

                                                                                                   D y r e k t o r 

 

                                                                                             Andrzej Szymkowiak 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


